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  Kommunestyre 

 

Konstituering av kommunedirektør 

Kommunedirektørens innstilling 

 
Ole Rødal konstitueres som kommunedirektør fra 1. juni 2026 og frem til ny 
kommunedirektør tiltrer, men ikke utover 1. desember 2026. 
 
Ansettelsesutvalget får fullmakt til å fremforhandle lønns- og arbeidsbetingelser 
for Rødal, slik at disse kan godkjennes av kommunestyret. 
 

Sammendrag 

Per Sverre Ersvik har sagt opp sin stilling som kommunedirektør i Hustadvika 
kommune. Ersvik har siste dag som ansatt 31.05.2026. Rekrutteringsprosessen 
er i gang, men det vil være behov for å konstituere en kommunedirektør frem til 
ny er ansatt og tiltrer. 

Saksopplysninger 

Kommuneloven fastsetter at en kommune skal ha en kommunedirektør. 
Kommunedirektøren skal være ansatt i kommunen. I tiden frem til ny 
kommunedirektør tiltrer, må noen konstitueres i kommunedirektørstillingen. 
Ansettelsesutvalget har drøftet hvem som bør konstitueres. Saken har også vært 
drøftet med HTV i Fagforbundet Lena Viken. 

Basert på disse drøftelsene er Ole Rødal forespurt om han er villig til å fungere 
som kommunedirektør frem til ny kommunedirektør tiltrer. Dette har han sagt 
seg villig til. 

 

Vurdering 

I den tiden Ole Rødal har fungert som økonomisjef i Hustadvika kommune, har 
han vist seg som en kompetent og dyktig leder. Han har ledet organisasjonen på 
en god måte, har arbeidet konstruktivt og strategisk med omstillingstiltak for å 



oppnå både kortsiktige og langsiktige effekter. Han fremstår som en svært 
kompetent leder. 

Det tilrås at kommunestyret konstituerer Ole Rødal som kommunedirektør. 
Konstituering skal normalt gjelde for inntil 6 måneder, men kan forlenges i 
spesielle tilfeller. Det tilrås derfor at Rødal konstitueres fra 1. juni og frem til ny 
kommunedirektør tiltrer, dog ikke utover 1. desember 2026.  

Ansettelsesutvalget får fullmakt til å forhandle frem lønns- og arbeidsbetingelser 
for konstitueringen, slik at disse kan godkjennes av kommunestyret i forbindelse 
med konstitueringen. 

 

Økonomiske konsekvenser 

Konstitueringen er finansiert i gjeldende budsjettramme. 

Klima og miljøkonsekvenser 

Ingen kjente. 
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